

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
脳腫瘍	ベバシズマブ単独療法	アバスチン	ベバシズマブ	10mg/kg	Day1	14日
脳腫瘍	ベバシズマブ+テモゾロミド内服+RT	アバスチン	ベバシズマブ	10mg/kg	Day1,15,29,放射線終了日	70日
		テモゾロミド	テモゾロミド	75mg/m ²	Day1~放射線終了日	70日
脳腫瘍	ベバシズマブ+テモゾロミド内服	アバスチン	ベバシズマブ	10mg/kg	Day1,15	28日
		テモゾロミド	テモゾロミド	150~200mg/m ²	Day1~5	28日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
頭頸部癌	セツキシマブ (Cmab) 初回	アービタックス	セツキシマブ	400mg/m ²	Day1	7日
頭頸部癌	セツキシマブ (Cmab) 2回目以降	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ²	Day1	7日
頭頸部癌	Cmab+PTX+CBDCA 初回	パクリタキセル	パクリタキセル	100mg/m ²	Day1.8	21日
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2.5	Day1.8	
		アービタックス	セツキシマブ	Day1 : 400mg/m ² Day8.15 : 250mg/m ²	Day1.8.15	
頭頸部癌	Cmab+PTX+CBDCA 2~6クール	パクリタキセル	パクリタキセル	100mg/m ²	Day1.8	21日
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2.5	Day1.8	
		アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ²	Day1.8.15	
頭頸部癌	CDDP+RT	シスプラチン	シスプラチン	100mg/m ²	Day1	21日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
非小細胞肺癌	ニボルマブ	オブジーボ	ニボルマブ	240mg/body	Day1	14日
非小細胞肺癌	ベムプロリズマブ	キイトルーダ	ベムプロリズマブ	200mg/body	Day1	21日
非小細胞肺癌	GEM	ジェムザール	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1.8.15	28日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
食道癌	FP800-80	5-FU	フルオロウラシル	800mg/m ²	Day1~5	28日
		シスプラチン	シスプラチン	80mg/m ²	Day1	
食道癌	FP radiation JCOG	5-FU	フルオロウラシル	700mg/m ²	Day1~4	28日
		シスプラチン	シスプラチン	70mg/m ²	Day1	
食道癌	FP radiation RTOG	5-FU	フルオロウラシル	1000mg/m ²	Day1~4	28日
		シスプラチン	シスプラチン	75mg/m ²	Day1	
食道癌	ドセタキセル	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日
食道癌	ドセタキセル+S1	ドセタキセル	ドセタキセル	40mg/m ²	Day1	21日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満 : 80mg 1.25~1.5 : 100mg 1.5以上 : 120mg	Day1~Day14	21日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
胃癌	Weeklyパクリタキセル	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1.8.15	28日
胃癌	Weeklyイリノテカン	トポテシン	イリノテカン	100mg/m ²	Day1.8.15	28日
胃癌	Biweeklyイリノテカン	トポテシン	イリノテカン	150mg/m ²	Day1.15	28日
胃癌	ドセタキセル	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m ²	Day 1	21日
胃癌	G-S O X (L-OHP:100mg/m ²)	エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満: 80mg 1.25~1.5: 100mg 1.5以上: 120mg	Day1~Day14	21日
		エルブラット	オキサリプラチン	100mg/m ²	Day 1	
胃癌	G-S O X (L-OHP:130mg/m ²)	エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満: 80mg 1.25~1.5: 100mg 1.5以上: 120mg	Day1~Day14	21日
		エルブラット	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day 1	
胃癌	XELOX	カペシタビン	カペシタビン	BSA1.36以下:2400mg/日, 1.36以上1.66未満:3000mg/日 1.66以上1.96未満 3600mg/日 1.96以上4200mg/日	Day1~Day14	21日
		エルブラット	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day 1	
胃癌	ドセタキセル+S1	ドセタキセル	ドセタキセル	40mg/m ²	Day1	21日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満: 80mg 1.25~1.5: 100mg 1.5以上: 120mg	Day1~Day14	
胃癌	パクリタキセル+S1	パクリタキセル	パクリタキセル	50mg/m ²	Day1.8	21日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満: 80mg 1.25~1.5: 100mg 1.5以上: 120mg	Day1~Day14	
胃癌	イリノテカン+S1	トポテシン	イリノテカン	100mg/m ²	Day1.15	28日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満: 80mg 1.25~1.5: 100mg 1.5以上: 120mg	Day1~Day14	
胃癌	シスプラチン+S1(CDDP:Day8)	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	Day8	35日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満: 80mg 1.25~1.5: 100mg 1.5以上: 120mg	Day1~Day21	
胃癌	トラスツズマブ (Tmab)初回用	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg	Day 1	21日
胃癌	トラスツズマブ (Tmab)維持	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	21日
胃癌	ラムシルマブ+パクリタキセル	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	Day1.15	28日
		パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1.8.15	
胃癌	ラムシルマブ+nabパクリタキセル	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	Day1.15	28日
		アブラキサ	nabパクリタキセル	100mg/m ²	Day1.8.15	
胃癌	ラムシルマブ	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	Day1	14日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
胃癌	ニボルマブ	オブジーボ	ニボルマブ	240mg/body	Day1	14日
胃癌	トラスツズマブ+XELOX 初回	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg	Day 1	21日
		カペシタビン	カペシタビン	BSA1.36以下:2400mg/日, 1.36以上1.66未満:3000mg/日 1.66 以上1.96未満 3600mg/日 1.96以上 4200mg/日	Day1~Day14	
		エルブラット	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day 1	
胃癌	トラスツズマブ+XELOX 維持	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day 1	21日
		カペシタビン	カペシタビン	BSA1.36以下:2400mg/日, 1.36以上1.66未満:3000mg/日 1.66 以上1.96未満 3600mg/日 1.96以上 4200mg/日	Day1~Day14	
		エルブラット	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day 1	
胃癌	トラスツズマブ+G-SOX(100mg/m ²) 初回	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg	Day 1	21日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オ テラシルカリウム	BSA1.25未満：80mg 1.25～1.5：100mg 1.5以上：120mg	Day1~Day14	
		エルブラット	オキサリプラチン	100mg/m ²	Day 1	
胃癌	トラスツズマブ+G-SOX(100mg/m ²) 維持	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day 1	21日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オ テラシルカリウム	BSA1.25未満：80mg 1.25～1.5：100mg 1.5以上：120mg	Day1~Day14	
		エルブラット	オキサリプラチン	100mg/m ²	Day 1	
胃癌	トラスツズマブ+G-SOX(130mg/m ²) 初回	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg	Day 1	21日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オ テラシルカリウム	BSA1.25未満：80mg 1.25～1.5：100mg 1.5以上：120mg	Day1~Day14	
		エルブラット	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day 1	
胃癌	トラスツズマブ+G-SOX(130mg/m ²) 維持	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day 1	21日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オ テラシルカリウム	BSA1.25未満：80mg 1.25～1.5：100mg 1.5以上：120mg	Day1~Day14	
		エルブラット	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day 1	
胃癌	mFOLFOX6	エルブラット	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day 1	14日
		レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		5-FU(急速投与)	フルオロウラシル	400mg/m ²	Day1	
		5-FU(持続投与)	フルオロウラシル	2400mg/m ²	Day1	
胃癌	PTX(腹腔内投与)	パクリタキセル	パクリタキセル	120mg/body	Day1.8.15	28日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
大腸癌	Biweeklyイリノテカン	トポテシン	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	14日
大腸癌	FOLFIRI	トポテシン	イリノテカン	180mg/m ²	Day1	14日
		レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		5-FU(急速投与)	フルオロウラシル	400mg/m ²	Day1	
		5-FU(持続投与)	フルオロウラシル	2400mg/m ²	Day1	
大腸癌	mFOLFOX6	エルブラット	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	14日
		レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		5-FU(急速投与)	フルオロウラシル	400mg/m ²	Day1	
		5-FU(持続投与)	フルオロウラシル	2400mg/m ²	Day1	
大腸癌	SOX	エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満：80mg 1.25～1.5：100mg 1.5以上：120mg	Day1～Day14	21日
		エルブラット	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day 1	
大腸癌	XELOX	カベシタビン	カベシタビン	BSA1.36以下:2400mg/日, 1.36以上1.66未満:3000mg/日 1.66 以上1.96未満 3600mg/日 1.96以上 4200mg/日	Day1～Day14	21日
		エルブラット	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day 1	
大腸癌	ベバシズマブ+ロンサーフ	アバスチン	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1～Day14	28日
		ロンサーフ	トリフルリジン・チピラシル	70mg/m ²	Day 1～5、Day8～12	
大腸癌	ベバシズマブ+XELOX	アバスチン	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1	21日
		カベシタビン	カベシタビン	BSA1.36以下:2400mg/日, 1.36以上1.66未満:3000mg/日 1.66 以上1.96未満 3600mg/日 1.96以上 4200mg/日	Day1～Day14	
		エルブラット	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day 1	
大腸癌	ベバシズマブ+SOX	アバスチン	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1	21日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満：80mg 1.25～1.5：100mg 1.5以上：120mg	Day1～Day14	
		エルブラット	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	
大腸癌	ベバシズマブ+mFOLFOX6(Bmab:5mg/kg)	アバスチン	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1	14日
		エルブラット	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
		レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		5-FU(急速投与)	フルオロウラシル	400mg/m ²	Day1	
		5-FU(持続投与)	フルオロウラシル	2400mg/m ²	Day1	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
大腸癌	ペバシズマブ+mFOLFOX6(Bmab:10mg/kg)	アバスチン	ペバシズマブ	10mg/kg	Day1	14日
		エルブラット	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
		レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		5-FU(急速投与)	フルオロウラシル	400mg/m ²	Day1	
		5-FU(持続投与)	フルオロウラシル	2400mg/m ²	Day1	
大腸癌	ペバシズマブ+FOLFIRI	アバスチン	ペバシズマブ	5mg/kg	Day1	14日
		トポテシン	イリノテカン	180mg/m ²	Day1	
		レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		5-FU(急速投与)	フルオロウラシル	400mg/m ²	Day1	
		5-FU(持続投与)	フルオロウラシル	2400mg/m ²	Day1	
大腸癌	ペバシズマブ+イリノテカン	アバスチン	ペバシズマブ	5mg/kg	Day1	14日
		トポテシン	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
大腸癌	バニツムマブ+mFOLFOX6	ベクティビックス	バニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日
		エルブラット	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
		レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		5-FU(急速投与)	フルオロウラシル	400mg/m ²	Day1	
		5-FU(持続投与)	フルオロウラシル	2400mg/m ²	Day1	
大腸癌	バニツムマブ+FOLFIRI	ベクティビックス	バニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日
		トポテシン	イリノテカン	180mg/m ²	Day1	
		レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		5-FU(急速投与)	フルオロウラシル	400mg/m ²	Day1	
		5-FU(持続投与)	フルオロウラシル	2400mg/m ²	Day1	
大腸癌	バニツムマブ+イリノテカン	ベクティビックス	バニツムマブ	6mg/kg	Day1	14日
		トポテシン	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
大腸癌	ラムシルマブ+FOLFIRI	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	Day1	14日
		トポテシン	イリノテカン	180mg/m ²	Day1	
		レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		5-FU(急速投与)	フルオロウラシル	400mg/m ²	Day1	
		5-FU(持続投与)	フルオロウラシル	2400mg/m ²	Day1	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
肝臓癌	ラムシルマブ	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	Day1	14日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
胆道癌	シスプラチン+ゲムシタピン	シスプラチン	シスプラチン	25mg/m ²	Day1.8	21日
		ジェムザール	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1.8	21日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
胆道癌	ゲムシタピン+S1	ジェムザール	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1.8	21日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満：60mg 1.25～1.5：80mg 1.5以上：100mg	Day1～14	21日
胆道癌	【患者限定】ゲムシタピン+S1 (GS療法 三重大ver)	ジェムザール	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1.15	21日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満：80mg 1.25～1.5：100mg 1.5以上：120mg	Day1～21	28日
胆道癌	ゲムシタピン	ジェムザール	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1.8.15	28日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
膵癌	ゲムシタピン	ジェムザール	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1.8.15	28日
膵癌	ゲムシタピン+nabパクリタキセル	ジェムザール	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1.8.15	28日
		アブラキサン	nabパクリタキセル	125mg/m ²	Day1.8.15	28日
膵癌	【患者限定】ゲムシタピン+S1 (三重大 膵癌ver)	ジェムザール	ゲムシタピン	600mg/m ²	Day8.22	28日
		エスワン	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA1.25未満：60mg 1.25～1.5：80mg 1.5以上：100mg	Day1～21	28日
膵癌	FOLFIRINOX	エルプラット	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	14日
		トポテシン	イリノテカン	180mg/m ²	Day1	
		レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
		5-FU(急速投与)	フルオロウラシル	400mg/m ²	Day1	
		5-FU(持続投与)	フルオロウラシル	2400mg/m ²	Day1	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
肛門癌	MMC+ 5-FU療法(放射線併用)	マイトマイシン	マイトマイシンC	10mg/m ²	Day1	28日
		5-FU	フルオロウラシル	1000mg/m ²	Day1～4	
肛門癌	CDDP+ 5-FU療法(放射線併用)	シスプラチン	シスプラチン	75mg/m ²	Day1	28日
		5-FU	フルオロウラシル	1000mg/m ²	Day1～4	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
乳癌	weeklyPTX(12週連続投与)	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1	7日
乳癌	AC療法	ドキソルビシン	ドキソルビシン	60mg/m ²	Day1	21日
		エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	Day1	
乳癌	ddAC療法	ドキソルビシン	ドキソルビシン	60mg/m ²	Day1	14日
		エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	Day1	
		ジーラスタ	ベグフィルグラスチム	3.6mg	Day2	
乳癌	EC療法	エピルビシン	エピルビシン	90mg/m ²	Day1	21日
		エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	Day1	
乳癌	TC療法	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	21日
		エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	Day1	
乳癌	adjuvant triweeklyハーセプチン 初回	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg	Day 1	21日
乳癌	adjuvant triweeklyハーセプチン 維持	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	21日
乳癌	バージェタ+ハーセプチン+DOC 初回	バージェタ	ベルツズマブ	840mg/body	Day1	21日
		ハーセプチン	シクロホスファミド	8mg/kg	Day1	
		ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	
乳癌	バージェタ+ハーセプチン+DOC 維持	バージェタ	ベルツズマブ	420mg/body	Day1	21日
		ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	
		ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	
乳癌	バージェタ+ハーセプチン 維持	バージェタ	ベルツズマブ	420mg/body	Day1	21日
		ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	
乳癌	バージェタ+トラスツズマブ+エリブリン 初回	バージェタ	ベルツズマブ	840mg/body	Day1	21日
		ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1	
		ハラヴェン	エリブリン	1.4mg/m ²	Day1,8	
乳癌	バージェタ+トラスツズマブ+エリブリン 維持	バージェタ	ベルツズマブ	420mg/body	Day1	21日
		ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	
		ハラヴェン	エリブリン	1.4mg/m ²	Day1,8	
乳癌	triweekly DOC(DOC : 60)	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m ²	Day 1	21日
乳癌	triweekly DOC(DOC : 75)	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	Day 1	21日
乳癌	ペバシズマブ+パクリタキセル	アバスチン	ペバシズマブ	10mg/kg	Day1,15	28日
		パクリタキセル	パクリタキセル	90mg/m ²	Day1,8,15	
乳癌	フェソロデックス	フェソロデックス	フルベストラント	1回2筒(500mg)	初回、2週間後、4週間後、その後4週毎	
乳癌	アブラキサ	アブラキサ	nabパクリタキセル	260mg/m ²	Day 1	21日
乳癌	weekly PTX (3投1休)	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	Day 1,8,15	28日
乳癌	エリブリン	ハラヴェン	エリブリン	1.4mg/m ²	Day1,8	21日
乳癌	ハーセプチン+GEM 初回	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1	21日
		ジェムザール	ゲムシタピン	1250mg/m ²	Day1,8	
乳癌	ハーセプチン+GEM 維持	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	21日
		ジェムザール	ゲムシタピン	1250mg/m ²	Day1,8	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
乳癌	weekly ハーセプチン+weekly PTX 初回	ハーセプチン	トラスツズマブ	4mg/kg	Day1	7日
		パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1	
乳癌	weekly ハーセプチン+weekly PTX 維持	ハーセプチン	トラスツズマブ	2mg/kg	Day1	7日
		パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1	
乳癌	triweekly ハーセプチン+weekly PTX 初回	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1	21日
		パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	
乳癌	triweekly ハーセプチン+weekly PTX 初回	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	21日
		パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	
乳癌	ハーセプチン+DOC(75) 初回	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1	21日
		ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	
乳癌	ハーセプチン+DOC(75) 維持	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1	21日
		ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	
乳癌	アテゾリズマブ+アブラキサン (患者限定)	テセントリク	アテゾリズマブ	840mg/body	Day1,15	28日
		アブラキサン	nabパクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
尿路上皮癌	キイトルーダ	キイトルーダ	ベムプロリズマブ	200mg/body	Day1	21日
尿路上皮癌	GEM+CDDP	ジェムザール	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1,8,15	28日
		シスプラチン	シスプラチン	70mg/m ²	Day1	
尿路上皮癌	膀胱ピラルビシン	テラルビシン	ピラルビシン	20mg/body	Day1	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
腎癌	オブジーボ+ヤーボイ 4クール目まで (5クール目以降はオブジーボ単独)	オブジーボ	ニボルマブ	240mg/body	Day1	21日
		ヤーボイ	イピリムマブ	1mg/kg	Day1	
腎癌	オブジーボ	オブジーボ	ニボルマブ	240mg/body	Day1	14日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
前立腺癌	ジェブタナ	ジェブタナ	カバジタキセル	25mg/m ²	Day1	21日
前立腺癌	ドセタキセル	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	Day1	21日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
婦人科癌	TC	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	Day1	21日
		パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	
婦人科癌	TC+アバスチン	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	Day1	21日
		パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	
		アバスチン	ペバシズマブ	15mg/kg	Day1	
婦人科癌	WeeklyTC	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2	Day1,8,15	28日
		パクリタキセル	パクリタキセル	60mg/m ²	Day1,8,15	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
婦人科癌	WeeklyTC+アバスチン	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2	Day1.8.15	28日
		パクリタキセル	パクリタキセル	60mg/m ²	Day1.8.15	
		アバスチン	ペバシズマブ	15mg/kg	Day1	
婦人科癌	CPT-11	トポテシン	イリノテカン	100mg/m ²	Day1.8.15	28日
婦人科癌	ドキシル	ドキシル	ドキシソルピシン	40mg/m ²	Day1	28日
婦人科癌	GEM	ジェムザール	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1.8.15	28日
婦人科癌	CDDPradiation	シスプラチン	シスプラチン	40mg/m ²	Day1	7日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
多発性骨髄腫	BD(週1回)	ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.8.15.22	35日
		レナデックス	デキサメタゾン	8~12mg/body	Day1.2.8.9.15.16.22.23	
多発性骨髄腫	BD(週2回)	ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11	21日
		レナデックス	デキサメタゾン	8~12mg/body	Day1.2.4.5.8.9.11.12	
多発性骨髄腫	BRd lite (1~9サイクル目)	ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.8.15.22	35日
		レブラミド	レナリドミド	15mg/body	Day1~21	
		レナデックス	デキサメタゾン	20~40mg/body	Day1.2.8.9.15.16.22.23	
多発性骨髄腫	BRd	ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11	21日
		レブラミド	レナリドミド	25mg/body	Day1~14	
		レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	Day1.2.4.5.8.9.11.12	
多発性骨髄腫	ERd (1~2サイクル目)	エムブリシチ	エロツズマブ	10mg/kg	Day1.8.15.22	28日
		デキサート	デキサメタゾン	6.6mg/body	Day1.8.15.22	
		レナデックス	デキサメタゾン	28mg/body	Day1.8.15.22	
		レブラミド	レナリドミド	25mg/body	Day1~21	
多発性骨髄腫	ERd (3サイクル目以降)	エムブリシチ	エロツズマブ	10mg/kg	Day1.15	28日
		デキサート	デキサメタゾン	6.6mg/body	Day1.15	
		レナデックス	デキサメタゾン	28mg/body	Day1.15	
		レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	Day8.22	
		レブラミド	レナリドミド	25mg/body	Day1~21	
多発性骨髄腫	MPB (週1回)	ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.8.22.29	42日
		アルケラン	メルファラン	9mg/m ²	Day1~4	
		ブレドニン	ブレドニゾロン	60mg/m ²	Day1~4	
多発性骨髄腫	MPB (週2回)	ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11.22.25.29.32	42日
		アルケラン	メルファラン	9mg/m ²	Day1~4	
		ブレドニン	ブレドニゾロン	60mg/m ²	Day1~4	
多発性骨髄腫	Kd(1サイクル目)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	20mg/m ²	Day1.2	28日
		カイプロリス	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	Day8.9.15.16	
		レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	Day1.2.8.9.15.16.22.23	
多発性骨髄腫	Kd(2サイクル目以降)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	Day1.2.8.9.15.16	28日
		レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	Day1.2.8.9.15.16.22.23	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
多発性骨髄腫	KRd (1サイクル目)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	20mg/m ²	Day1.2	28日
		カイプロリス	カルフィルゾミブ	27mg/m ²	Day8.9.15.16	
		レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	Day1.8.15.22	
		レナデックス	デキサメタゾン	4mg/body	Day2.9.16	
		レブラミド	レナリドミド	25mg/body	Day1~21	
多発性骨髄腫	KRd (2~12サイクル目)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	27mg/m ²	Day1.2.8.9.15.16	28日
		レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	Day1.8.15.22	
		レナデックス	デキサメタゾン	4mg/body	Day2.9.16	
		レブラミド	レナリドミド	25mg/body	Day1~21	
多発性骨髄腫	KRd (13サイクル目以降)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	27mg/m ²	Day1.2.15.16	28日
		レナデックス	デキサメタゾン	40mg/body	Day1.8.15.22	
		レナデックス	デキサメタゾン	4mg/body	Day2.16	
		レブラミド	レナリドミド	25mg/body	Day1~21	
多発性骨髄腫	DBd (1~3サイクル目)	ダラザレックス	ダラツムマブ	16mg/kg	Day1.8.15	21日
		ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11	
		レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	Day1.2.4.5.8.9.11.12	
多発性骨髄腫	DBd (4~8サイクル目)	ダラザレックス	ダラツムマブ	16mg/kg	Day1	21日
		ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11	
		レナデックス	デキサメタゾン	20mg/body	Day1.2.4.5.8.9.11.12	
多発性骨髄腫	DBd (9サイクル目以降)	ダラザレックス	ダラツムマブ	16mg/kg	Day1	28日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
白血病	CAG(69歳以下)	キロサイド	シタラビン	10mg/m ² × 2	Day1~15 (1.15は1回)	設定なし
		アクラシノン	アクラルピシン	14mg/m ²	Day1~4	
		ノイトロジン	レノグラステム	100 μg/body	Day1~14	
白血病	CAG(70歳以上)	キロサイド	シタラビン	10mg/m ² × 2	Day1~15 (1.15は1回)	設定なし
		アクラシノン	アクラルピシン	10mg/m ²	Day1~4	
		ノイトロジン	レノグラステム	100 μg/body	Day1~14	
白血病	JALSG AML201 Ara-C大量 (59歳以下)	キロサイド	シタラビン	2000mg/m ² × 2	Day1~5	設定なし
白血病	JALSG AML201 Ara-C大量 (60歳以上)	キロサイド	シタラビン	1500mg/m ² × 2	Day1~5	設定なし
白血病	JALSG AML201 地固め1コース目	キロサイド	シタラビン	200mg/m ²	Day1~5	設定なし
		ノバントロン	ミトキサントロン	7mg/m ²	Day1~3	
白血病	JALSG AML201 地固め2コース目	キロサイド	シタラビン	200mg/m ²	Day1~5	設定なし
		ダウノマイシン	ダウノルピシン	50mg/m ²	Day1~3	
白血病	JALSG AML201 地固め3コース目	キロサイド	シタラビン	200mg/m ²	Day1~5	設定なし
		アクラシノン	アクラルピシン	20mg/m ²	Day1~5	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
白血病	JALSG AML201 地固め4コース目	キロサイド	シタラビン	200mg/m ²	Day1~5	設定なし
		ベブシド	エトボシド	100mg/m ²	Day1~5	
		オンコピン	ピンクリスチン	0.8mg/m ²	Day8	
		フィルデシン	ビンデシン	2mg/m ²	Day10	
白血病	JALSG AML201 寛解導入	キロサイド	シタラビン	100mg/m ²	Day1~7	設定なし
		イダマイシン	イダルビシン	12mg/m ²	Day1~3	
白血病	JALSG AML201 寛解導入 (DNR+Ara-C)	キロサイド	シタラビン	100mg/m ²	Day1~7	設定なし
		ダウノマイシン	ダウノルビシン	50mg/m ²	Day1~5	
白血病	Ph陽性JALSG ALL208 維持	グリベック (orスプリセル)	イマチニブ (orダサチニブ)	600mg/body (or140mg g/body)	連日	28日
		ブレドニン	ブレドニゾロン	60mg/m ²	Day1~5	
		オンコピン	ピンクリスチン	1.3mg/m ²	Day1	
白血病	Ph陽性 ALL202 (15~59歳) 寛解導入	エンドキササン	シクロホスファミド	1200mg/m ²	Day1	設定なし
		ダウノマイシン	ダウノルビシン	60mg/m ²	Day1~3	
		オンコピン	ピンクリスチン	1.3mg/m ²	Day1.8.15.22	
		ブレドニン	ブレドニゾロン	60mg/m ²	Day1~21	
		グリベック	イマチニブ	600mg/body	Day8~63	
白血病	Ph陽性 ALL202 C-1 (15歳~59歳)	メトトレキサート	メトトレキサート	100mg/m ²	Day1	設定なし
		メトトレキサート	メトトレキサート	900mg/m ²	Day1	
		キロサイド	シタラビン	2000mg/m ² × 2	Day2.3	
		ソル・メドロール	メチルプレドニゾロン	50mg/body × 2	Day1~3	
白血病	Ph陽性 ALL202 C-1 (65歳以上Ara-C減量)	メトトレキサート	メトトレキサート	100mg/m ²	Day1	設定なし
		メトトレキサート	メトトレキサート	900mg/m ²	Day1	
		キロサイド	シタラビン	1000mg/m ² × 2	Day2.3	
		ソル・メドロール	メチルプレドニゾロン	50mg/body × 2	Day1~3	
白血病	Ph陰性 ALL202 (course1)	キロサイド	シタラビン	2000mg/m ² × 2	Day1~3	設定なし
		ベブシド	エトボシド	100mg/m ²	Day1~3	
		デキサート	デキサメタゾン	33mg/body	Day1~3	
白血病	Ph陰性 ALL202 (A) (course2)	メトトレキサート	メトトレキサート	3000mg/m ²	Day1.15	設定なし
		オンコピン	ピンクリスチン	1.3mg/m ²	Day1.15	
		ロイケリン	メルカプトプリン	25mg/m ²	Day1~21	
白血病	Ph陰性 ALL202 (B) (course2)	メトトレキサート	メトトレキサート	100mg/m ²	Day1.15	設定なし
		メトトレキサート	メトトレキサート	400mg/m ²	Day1.15	
		オンコピン	ピンクリスチン	1.3mg/m ²	Day1.15	
		ロイケリン	メルカプトプリン	25mg/m ²	Day1~21	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
白血病	Ph陰性 ALL202 (course3)	オンコビン	ピンクリスチン	1.3mg/m ²	Day1.8.15	設定なし
		ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	30mg/m ²	Day1.8.15	
		デカドロン	デキサメタゾン	10mg/m ²	Day1~7.8.15~21.22	
		エンドキササン	シクロホスファミド	1000mg/m ²	Day29	
		キロサイド	シタラビン	75mg/m ²	Day29~33.36~40	
		ロイケリン	メルカプトプリン	60mg/m ²	Day29~42	
白血病	Ph陰性 ALL202 維持	オンコビン	ピンクリスチン	1.3mg/m ²	Day1	設定なし
		プレドニン	プレドニゾロン	60mg/m ²	Day1~5	
		メントレキセート	メントレキセート	20mg/m ²	Day1.8.15.22	
		ロイケリン	メルカプトプリン	60mg/m ²	Day1~28	
白血病	low dose AraC (皮下注)	キロサイド	シタラビン	10mg/m ² × 2	Day1~14	設定なし
白血病	low dose AraC (静注)	キロサイド	シタラビン	10mg/m ² × 2	Day1~14	設定なし
白血病	JALSG APL204 地固め第1コース	キロサイド	シタラビン	200mg/m ²	Day1~5	設定なし
		ノバントロン	ミトキサントロン	7mg/m ²	Day1~3	
白血病	JALSG APL204 地固め第2コース	キロサイド	シタラビン	200mg/m ²	Day1~5	設定なし
		ダウノマイシン	ダウノルピシン	50mg/m ²	Day1~3	
白血病	JALSG APL204 地固め第3コース	キロサイド	シタラビン	140mg/m ²	Day1~5	設定なし
		イダマイシン	イダルピシン	12mg/m ²	Day1~3	
白血病	JALSG APL204 IDR・AraC追加	キロサイド	シタラビン	100mg/m ²	Day1~7	設定なし
		イダマイシン	イダルピシン	12mg/m ²	Day1~3	
白血病	LSG15① VCAP	オンコビン	ピンクリスチン	1mg/m ²	Day1	設定なし
		エンドキササン	シクロホスファミド	350mg/m ²	Day1	
		ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	40mg/m ²	Day1	
		プレドニン	プレドニゾロン	40mg/m ²	Day1	
		ノイトロジン	レノグラステム	100 μg/body	Day2~6	
白血病	LSG15② AMP	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	30mg/m ²	Day1	設定なし
		サイメリン	ラニムスチン	60mg/m ²	Day1	
		プレドニン	プレドニゾロン	40mg/m ²	Day1	
		ノイトロジン	レノグラステム	100 μg/body	Day2~6	
白血病	LSG15③ VECF	フィルデシン	ビンデシン	2.4mg/m ²	Day1	設定なし
		ベブシド	エトボシド	100mg/m ²	Day1~3	
		カルボプラチン	カルボプラチン	250mg/m ²	Day1	
		プレドニン	プレドニゾロン	40mg/m ²	Day1~3	
		ノイトロジン	レノグラステム	100 μg/body	Day4~10	
白血病	MEC	キロサイド	シタラビン	80mg/m ²	Day1~7	設定なし
		ベブシド	エトボシド	80mg/m ²	Day1~5	
		ノバントロン	ミトキサントロン	5mg/m ²	Day1~3	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
白血病	MEC (中等量AraC)	キロサイド	シタラビン	1000mg/m ²	Day1~6	設定なし
		ベプシド	エトボシド	80mg/m ²	Day1~6	
		ノバントロン	ミトキサントロン	6mg/m ²	Day1~6	
白血病	MA (59歳以下)	メントレキセート	メトトレキサート	200mg/m ²	Day1	設定なし
		メントレキセート	メトトレキサート	800mg/m ²	Day1	
		キロサイド	シタラビン	3000mg/m ² × 2	Day2.3	
		ソル・メドロール	メチルプレドニゾロン	50mg/body × 2	Day1~3	
白血病	MA (60歳以上)	メントレキセート	メトトレキサート	200mg/m ²	Day1	設定なし
		メントレキセート	メトトレキサート	800mg/m ²	Day1	
		キロサイド	シタラビン	1000mg/m ² × 2	Day2.3	
		ソル・メドロール	メチルプレドニゾロン	50mg/body × 2	Day1~3	
白血病	Hyper-CVAD	エンドキサン	シクロホスファミド	300mg/m ² × 2	Day1~3	設定なし
		オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	Day4.11	
		ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	16.6mg/m ²	Day4~6	
		デキサート	デキサメタゾン	33mg/body	Day1~4.11~14	
		メスナ	ウロミテキサン	300mg/m ² × 2	Day1~4 (Day4は1回)	
白血病	CLL FC	フルダラ	フルダラビン	25mg/m ²	Day1~3	28日
		エンドキサン	シクロホスファミド	250mg/m ²	Day1~3	
白血病	C-MOPP	エンドキサン	シクロホスファミド	650mg/m ²	Day1	28日
		オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	Day1	
		プロカルバジン	プロカルバジン	100mg/m ²	Day1~7	
		プレドニン	プレドニゾロン	40mg/m ²	Day1~7	
白血病	ATLL ポテリジオ	ポテリジオ	モガムリズマブ	1mg/kg	Day1	7日

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
悪性リンパ腫	ABVd	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	25mg/m ²	Day1.15	28日
		ブレオ	ブレオマイシン	9mg/m ²	Day1.15	
		エクザール	ビンプラスチン	6mg/m ²	Day1.15	
		ダカルバジン	ダカルバジン	250mg/m ²	Day1.15	
悪性リンパ腫	BR	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	28日
		トレアキシン	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day2.3	
悪性リンパ腫	CHASE-R	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21日
		エンドキサン	シクロホスファミド	1200mg/m ²	Day3	
		キロサイド	シタラビン	2000mg/m ²	Day4.5	
		ベプシド	エトボシド	100mg/m ²	Day3~5	
		デキサート	デキサメタゾン	33mg/body	Day3~5	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
悪性リンパ腫	CHASE	エンドキサン	シクロホスファミド	1200mg/m ²	Day1	21日
		キロサイド	シタラビン	2000mg/m ²	Day2,3	
		ベブシド	エトポシド	100mg/m ²	Day1~3	
		デキサート	デキサメタゾン	33mg/body	Day1~3	
悪性リンパ腫	FR	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	28日
		フルダラ	フルダラビン	40mg/m ²	Day1~5	
悪性リンパ腫	GEM	ジェムザール	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1,8,15	28日
悪性リンパ腫	GB (1サイクル目)	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000mg/body	Day1,8,15	28日
		トレアキシシ	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1,2	
悪性リンパ腫	GB (2~6サイクル目)	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000mg/body	Day1	28日
		トレアキシシ	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1,2	
悪性リンパ腫	G (維持療法)	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000mg/body	Day1	2ヶ月毎に2年間
悪性リンパ腫	R-CHOP	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21日
		エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	Day3	
		ドキシソルピシシ	ドキシソルピシシ	50mg/m ²	Day3	
		オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	Day3	
		プレドニン	プレドニゾロン	60mg/m ²	Day3~7	
悪性リンパ腫	CHOP	エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	Day1	21日
		ドキシソルピシシ	ドキシソルピシシ	50mg/m ²	Day1	
		オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	Day1	
		プレドニン	プレドニゾロン	60mg/m ²	Day1~5	
悪性リンパ腫	R-CVP	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21日
		エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	Day3	
		オンコビン	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	Day3	
		プレドニン	プレドニゾロン	60mg/m ²	Day3~7	
悪性リンパ腫	R-EPOCH	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21日
		ベブシド	エトポシド	50mg/m ²	Day3~6持続	
		オンコビン	ビンクリスチン	0.4mg/m ²	Day3~6持続	
		ドキシソルピシシ	ドキシソルピシシ	10mg/m ²	Day3~6持続	
		エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	Day8	
		プレドニン	プレドニゾロン	60mg/m ²	Day3~7	
悪性リンパ腫	EPOCH	ベブシド	エトポシド	50mg/m ²	Day1~4持続	21日
		オンコビン	ビンクリスチン	0.4mg/m ²	Day1~4持続	
		ドキシソルピシシ	ドキシソルピシシ	10mg/m ²	Day1~4持続	
		エンドキサン	シクロホスファミド	750mg/m ²	Day6	
		プレドニン	プレドニゾロン	60mg/m ²	Day1~5	
悪性リンパ腫	RTX単独	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	7日
悪性リンパ腫	髄注 (リンパ腫、AraCなし)	メトトレキサート	メトトレキサート	15mg/body	Day1	設定なし
		デキサート	デキサメタゾン	3.96mg/body	Day1	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
悪性リンパ腫	R-GDP	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21日
		ジェムザール	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day2.9	
		シスプラチン	シスプラチン	75mg/m ²	Day2	
		デカドロン	デキサメタゾン	40mg/body	Day2~5	
悪性リンパ腫	R-ESHAP	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21~28日
		ベブシド	エトボシド	40mg/m ²	Day3~6	
		キロサイド	シタラピン	2000mg/m ²	Day7	
		シスプラチン	シスプラチン	25mg/m ²	Day3~6持続	
悪性リンパ腫	アドセトリス	アドセトリス	プレントキシマブベドチン	1.8mg/kg	Day1	21日
悪性リンパ腫	R-80歳以上標準量 THP-COP	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21日
		エンドキサン	シクロホスファミド	400mg/m ²	Day3	
		テラルピシン	ピラルピシン	30mg/m ²	Day3	
		オンコビン	ビンクリスチン	1mg/m ²	Day3	
		プレドニン	プレドニゾロン	30mg/m ²	Day3~7	
悪性リンパ腫	R-80歳以上低用量 THP-COP	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21日
		エンドキサン	シクロホスファミド	260mg/m ²	Day3	
		テラルピシン	ピラルピシン	20mg/m ²	Day3	
		オンコビン	ビンクリスチン	1mg/m ²	Day3	
		プレドニン	プレドニゾロン	30mg/m ²	Day3~7	
悪性リンパ腫	R-79歳以下標準量 THP-COP	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21日
		エンドキサン	シクロホスファミド	650mg/m ²	Day3	
		テラルピシン	ピラルピシン	40mg/m ²	Day3	
		オンコビン	ビンクリスチン	1mg/m ²	Day3	
		プレドニン	プレドニゾロン	40mg/m ²	Day3~7	
悪性リンパ腫	R-79歳以下低用量 THP-COP	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21日
		エンドキサン	シクロホスファミド	430mg/m ²	Day3	
		テラルピシン	ピラルピシン	26mg/m ²	Day3	
		オンコビン	ビンクリスチン	1mg/m ²	Day3	
		プレドニン	プレドニゾロン	40mg/m ²	Day3~7	
悪性リンパ腫	79歳以下標準量 THP-COP	エンドキサン	シクロホスファミド	650mg/m ²	Day1	21日
		テラルピシン	ピラルピシン	40mg/m ²	Day1	
		オンコビン	ビンクリスチン	1mg/m ²	Day1	
		プレドニン	プレドニゾロン	40mg/m ²	Day1~5	
悪性リンパ腫	79歳以下低用量 THP-COP	エンドキサン	シクロホスファミド	430mg/m ²	Day1	21日
		テラルピシン	ピラルピシン	26mg/m ²	Day1	
		オンコビン	ビンクリスチン	1mg/m ²	Day1	
		プレドニン	プレドニゾロン	40mg/m ²	Day1~5	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
悪性リンパ腫	CNS Lymphoma HD-AraC	キロサイド	シタラピン	3000mg/m ²	Day1	28日
悪性リンパ腫	CNS Lymphoma HD-MTX+HD-AraC	メントレキセート	メントレキサート	3500mg/m ²	Day1	設定なし
		キロサイド	シタラピン	2000mg/m ² × 2	Day2,3	
悪性リンパ腫	R-MVP (PCNSL)	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	14日
		メントレキセート	メントレキサート	3500mg/m ²	Day2	
		オンコピン	ピンクリスチン	1.4mg/m ²	Day2	
		プロカルバジン	プロカルバジン	100mg/m ²	Day2~8 (奇数サイクルのみ)	

癌種	レジメン名	院内採用名	一般名	投与量	投与日	1クール
MDS	ビダーザ (AZA) (静注)	ビダーザ	アザシチジン	75mg/m ²	Day1~7	28日
MDS	ビダーザ (AZA) (皮下注)	ビダーザ	アザシチジン	75mg/m ²	Day1~7	28日
キャッスルマン病	アクテムラ	アクテムラ	トシリズマブ	8mg/kg	Day1	14日